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I Polcirkelland med vackra Lofoten
Lofoten är Nordnorge från dess mest äventyrliga sida. Höga fjäll som sträcker sig ut mot 
havet, fjordar mellan de mest fantastiska bergsklippor, ljusa stränder och gröna marker. Följ 
med till Norges kanske mest fascinerande resmål. På vår resa norrut stannar vi upp tempot 
med ett besök på Båtsuoj Samecenter i Slagnäs och gott om tid för norra Sverige. Följ med 
på en fantastisk resa i Polcirkelland.

Dag 1 Hemorten till Östersund
Vi färdas norrut från Trestadsområdet mot Mariestad där vi gör resans första paus. I trakten av 
Vansbro är det dags igen för ett stopp. Denna gången stannar vi för lunch för de som önskar. Via 
Mora, Orsa och Sveg når vi Östersund på kvällen. Vi checkar in och äter middag på Clarion Hotel 
Grand. Ca 70 mil

Dag 2 Östersund - Samecenter - Jokkmokk
Frukost och avresa norrut. Under dagen passerar vi förbi flera av de välkända lappländska byarna 
såsom Dorotea, Wilhelmina, Storuman och Sorsele innan vi når Båtsuoj Samecenter i Slagnäs. Här 
får vi en rundvisning av boplatsen, vi får höra skrönor och historier allt detta avnjuter vi med kaffe, 
renkött och en smörgås. Färden fortsätter sedan förbi Arvidsjaur och vi fortsätter över polcirkeln 
till Jokkmokk. Incheckning och middag på hotell Jokkmokk vackert beläget vid Tavaltissjön. Ca 45 
mil.

Dag 3 Jokkmokk till Kiruna 
Vi reser vidare norrut. Nu möter vi vattenkraften i Sverige. Bland annat passerar vi över ett av Sveri-
ges största vattenkraftverk, Ligga i Luleälv och genom Porjus som blev grunden till starten av mal-
mbrytningen i norra Sverige. Om vädret tillåter viker vi av från huvudleden och tar oss med bussen 
upp på fjället Dundret. Härifrån har vi en enorm utsikt över fjällvärlden, Gällivare och Bollidens 
gruvfält. Här passar vi på att dricka busskaffe - med utsikt! Efteråt kör vi ner till Gällivare där vi får 
fri tid att se staden och kanske äta lite lunch. I Jukkasjärvi stannar vi till vid den gamla träkyrkan 
innan vi fortsätter till Kiruna. Vi gör en kort rundtur i stadsflyttens spår med vår reseledare. Incheck-
ning och middag på Scandic Kiruna beläget i den nya centrumkärnan av Kiruna. Ca 22 mil.

Dag 4 Kiruna till Svolvär
Efter frukost far vi den vackra vägen längs Torneträsk, på ena sidan ser vi den väldiga fjällsjön och 
på andra sidan Malmbanan och Abisko nationalpark. Strax efter Riksgränsen vänder vägen neråt 
och vi kommer helt ner till Ofotfjorden som vi följer ut mot Tjelsundsbron och sedan vidare på 
Lofast - förbindelsen till Lofoten. I Svolvaer finner vi Thon Hotel Lofoten där vi skall bo en natt. 
Här får vi middag och sköna sängar. Passa på att njuta av Lofotens vackra huvudstad med alla fina 
fiskebodar och sitt härliga läge. Ca 38 mil
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Dag 5 Lofoten rundtur och färja till Bodö 
Efter frukost finns möjlighet att se lite av Svolvaer innan vi ger oss ut på en rejäl rundtur på Lo-
foten. Vi besöker stränder, små fiskebyar och får mängder av vackra vyer. Lofoten är betagande 
vackert! Vår resa fortsätter på kvällen med en vacker färd (4 timmar) över havet till Bodö. Ombord 
passar det bra att ta något till kvällsmat då vi kommer sent till hotellet och vi inte har någon ge-
mensam middag i kväll. Här checkar vi in på Quality Hotel Ramsalt. Ca 20 mil

Dag 6 Bodö till Snåsa
Resan går vidare efter lite sovmorgon och frukost. Vi tar den vackra vägen längs Saltfjorden och 
Skjerstadsfjorden ner till Fauske. Här viker vi söderut och kommer snart upp på det stora fjällmassi-
vet Saltfjellet som vi passerar över. Vi stannar till på Polcirkelcentrat, här kan du säkert finna någon 
fin souvenir att ta med hem. Vi fortsätter sedan söderut till Snåsa och Snåsa hotel. Incheckning och 
middag. Ca 53 mil.

Dag 7 Snåsa - Oppdal 
Vi äter en god hotellfrukost innan vi reser vidare. Ganska snart når vi Trondheim. Här möter en 
lokalguide upp oss och vi gör en rundtur i denna vackra „by“. Efteråt finns tid att upptäcka lite 
på egen hand och kanske äta lunch. Under eftermiddagen fortsätter vi till Oppdal och vårt hotell. 
Incheckning och middag på Quality Hotel Skifer.  Ca 29 mil

Dag 8 Oppdal - Hemorten 
Idag tar vi den sista biten hem, vi kör genom vackra Gudbrandsdalen söderut och passerar 
OL-byarna Lillehammer och Hamar innan vi når Oslo. Under kvällen kommer vi till Trestadsområ-
det och kör sedan vidare till våra respektive hemorter. Ca 65 mil

Avresedatum 9/7, 6/8
Pass
Under resan är inte pass obligatoriskt om du är 
nordisk medborgare, men du skall kunna legiti-
mera dig med tex körkort eller ett pass.
Våra hotell: 
Hotellen är 3-4 stjärniga. I Östersund finns pool.
Valuta under resan 
I Norge används norska kronor. Kortbetalning är 
mycket vanligt.
Parkering i Vänersborg 
Vi har inhägnad parkering i Vänersborg. Måste 
förbokas. Pris 320:-

Sittplatser i bussen 
Vid ombordstigning tilldelas du en plats i 
bussen, den är alltså normalt platsplacerad. 
Sällskap som reser tillsammans placeras till-
sammans under förutsättning att det meddelas 
vid bokning att ni hör ihop. Du kan förboka din 
plats i bussen mot tillägg 150:- om du önskar 
speciellt läge i bussen.
Vad ingår i resans pris 
Bussresa inkl ev färjor, 7 övernattningar med del 
i dubbelrum, 7 frukost, 6 middagar, alla utflykter 
enl program och reseledarservice. 
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